[bookmark: _GoBack]

 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

403774, Октябрьская ул.39А, с. Алешники, Жирновский район, Волгоградской области, тел.88445450047,факс 88445450047

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.06.2019  г.              с. Алешники                                               №29-Р

О постановке на учёт в муниципальную имущественную казну недвижимого имущества.

             В соответствии с Положением о муниципальной казне, утвержденным решением совета депутатов Алешниковского сельского поселения от 08.07.2008  г. №7/19

1. Поставить на учет в казну Алешниковского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области  гидротехнические сооружения согласно приложению №1.
2. Ведущему бухгалтеру Алешниковского сельского поселения Галаджевой А.О. осуществить постановку вышеуказанного имущества в казну Алешниковского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Алешниковского
сельского поселения                                                              С.Е. Сикидина

                                                                            Приложение «№1
                                                                            к Распоряжению
                                                                            администрации Алешниковского
                                                                            сельского поселения
                                                                             от 18.06.2019 №29

	Наименование недвижимого имущества
	Адрес(местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Количество
	Балансовая стоимость недвижимого имущества

	Гидротехническое сооружение дамбы пруда «4-я балка»
	Волгоградская область Жирновский район Алешниковское сельское поселение
	34:07:000000:5136
	1
	10,00

	Гидротехническое сооружение пруда «Алешниковский №2»(Пляжный)
	Волгоградская область Жирновский район Алешниковское сельское поселение
	34:07:000000:5137
	1
	10,00

image1.jpeg